

Årsredovisning

för

Megaja AB

556822-3365

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Gindemo, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Megaja AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar aktier och värdepapper.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget M Gindemo Konsult AB, 556881-9790.

I dotterbolaget bedrivs verksamhet med att på konsultbasis utveckla, tillverka och bygga styrsystem för kameraplattformar.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	0	486	664	1 565
Resultat efter finansiella poster	-709	421	733	-165	101
Soliditet (%)	92	100	93	99	95

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Som följd av ändrad verksamhet har omsättningen minskat i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 172 568	-238 628	2 983 940
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-238 628	238 628	0
Årets resultat			-1 713 770	-1 713 770
Belopp vid årets utgång	50 000	2 833 940	-1 713 770	1 170 170

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 833 940
årets förlust	-1 713 770
	1 120 170

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 120 170
	1 120 170

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Övriga rörelseintäkter		0	1 464
		0	1 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 464
Rörelsekostnader	1		
Övriga externa kostnader		-10 958	-11 227
Summa rörelsekostnader		-10 958	-11 227
Rörelseresultat		-10 958	-9 763
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		34 650	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-731 271	431 136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 191	-1
Summa finansiella poster		-697 812	431 135
Resultat efter finansiella poster		-708 770	421 372
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 005 000	-660 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 005 000	-660 000
Resultat före skatt		-1 713 770	-238 628
Årets resultat		-1 713 770	-238 628

Balansräkning **Not** **2022-12-31** **2021-12-31**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	19 200	19 200
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	93 278	408 628
Summa finansiella anläggningstillgångar		162 478	477 828
Summa anläggningstillgångar		162 478	477 828

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		0	38 123
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		350 000	0
Övriga fordringar		581 629	22 330
Summa kortfristiga fordringar		931 629	60 453

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	5	73 228	2 438 177
Summa kortfristiga placeringar		73 228	2 438 177

Kassa och bank

Kassa och bank		102 344	13 997
Summa kassa och bank		102 344	13 997
Summa omsättningstillgångar		1 107 201	2 512 627

SUMMA TILLGÅNGAR		1 269 679	2 990 455
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 833 940

3 172 568

Årets resultat

-1 713 770

-238 628

Summa fritt eget kapital

1 120 170

2 933 940

Summa eget kapital

1 170 170

2 983 940

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

15

Skulder till koncernföretag

91 877

0

Övriga skulder

1 132

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 500

6 500

Summa kortfristiga skulder

99 509

6 515

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

1 269 679

2 990 455

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Avser helägda dotterbolaget M Gindemo Konsult AB, 556881-9790.

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 200	16 700
Inköp		2 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 200	19 200
Utgående redovisat värde	19 200	19 200

Avser innehav i Tracka Systems AB, 556719-4526 och Swecontrol AB, 559004-0522.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	408 628	408 628
Försäljningar	-315 350	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 278	408 628
Utgående redovisat värde	93 278	408 628

Not 5 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Namn	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Noterad aktier	73 228	73 228	55 219
	73 228	73 228	55 219

Eskilstuna 2023-06-29

Mikael Gindemo

Mikael Gindemo

Verkställande direktör